Lucrări de reparație la CTAS Glodeni, str. Tricolorului, 2/A 

(denumirea lucrării) 

Cod  CPV: 45000000-7  pentru suma de:  

264 215, 94 lei  (Doua sute sasezeci si patru mii doua sute cincisprezece lei , 94 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoare adaugata in cuantum TVA  de:  

52 843,19  lei (Cincizeci si doua mii opt sute patruzeci si trei  lei, 19  bani) 

suma totala cu TVA de: 317 059,13 lei (Trei sute  saptesprezece mii cincizeci si noua lei, 13 bani)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în: